e. în etate de 60 ani ~i
în al :n·lea an al ferieitci căs!ltorii.

Rămăl}iţele pământeşti ale acumpului defunct
se vor aşeza spre y<,cinil'ă odihnă Î11 cimiterlll
gr. 01'_ romflll din 9ilindia la ~ij Iulie (8 August}
a. c. înainte de amiazi ]a 10 ore.

Şilindia, la 25 Iulie (7 August) 1911.
Roza Mladin născ. Ardelean sotie; 1 nan Ar

delean socru j Dr. Cornel ArdelC'an. Gheorghe
A rdclean cuumaţi j Valerill. Gheorghe, A orica,
AurelEmilia, fii şi fiee; Vasiliu Dirle ginere;
I.etiţia nepoată; Văd. Ida Hoxin nătlt'. MladiD,
Ioan, Nicolae, Petru, Cornel, soră şi fraţi.